spectetur, plus quidem videntur adhibere contentionis qui inferunt 

religioni bellum quam qui propulsant. At vero salutem, cupientibus 

nihil medium inter laboriosum certamen aut interitum. Itaque in 

socordibus et languidis excitanda, vobis adnitentibus, virtus est : in 

strenuis, tuenda: pariterque omni dissidiorum extincto semine, 
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efficiendum ut ductu auspiciisque vestris una omnes mente eademque 

disciplina in certamen animose descendant. 

Gravitate rei, prohibendique periculi necessitate perspecta, ipsum 

Italiae populum compellare litteris decrevimus. Eas litteras una 

cum his ad vos, Venerabiles Fratres, curavimus perferendas : erit- 

que diligentiae vestrae quam latissime propagare in vuigus, itemque 

opportuna explanatione, ubi opus esse videatur, populo interpretari. 

Qua ratione, ita adsit propitius Deus, spes est futurum, ut excitentur 

animi prementium contemplatione malorum, et ad remedia, quae 

indicavimus sese sine cunctatione convertant. 

Divinorum munerum auspicem, et benevolentiae Nostrae testem, 

vobis, Venerabiles Fratres, populisque fidei vestrae concreditis 

Apostolicam benedictionem peramanter impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum die VIII Decembris An. MDCC- 

CLXXXXII, Pontificatus Nostri decimoquinto. 

Leo PP. XIII. 

DE SODALITATIBUS BONAE MORTIS. 

Ex S. Congregatione Jndulgentiarum. 

Congregatio Primaria quae Bonae Mortis nuncupatur sub invoca- 

tione D. N. Jesu Christi in Cruce morientis ac Beatissimae Virginis 

Mariae ejus Genitricis perdolentis finem habet, ut fideles ad mortem 

quam felicissime obeundam lite disponantur per jugem passionis 

Christi memoriam ejusque publice privatimque recolendae studium, 

et in primis per vitam recte Christianeque institutam. 

Huius vero Primariae Congregationis statuta generalia definiunt 

quaedam pia exercitia in communi peracta, ita ud sodales conveniant 

in Ecclesiam Congregationis, vel singulis sextis feriis aut diebus 

Dominicis, vel saltern semel aut bis in mense, et in his piis coetibus 

conciones habeantur et preces una simul a Sodalibus fundantur. 

Quum autem Congregationuin Bonae Mortis quae per diversas 

Orbis partes eriguntur statuta peculiaria originalibus statutis, supra 

recensitis, sint conformanda, quantum tempora et locorum adjuncta 

suadebunt, ideo quaeritur : 

I. Utrum Primariae aggregari possit Congregatio Bonae Mortis 

quae sub invocatione tantum Sancti Josephi erigeretur, omisso om-